
 

           
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS TARYBOS NUOSTATŲ IR 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 31 d. Nr. TS-79 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. lapkričio 2 d. 

įsakymo Nr. A1-480 „Dėl Šeimos tarybos pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ 2 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės šeimos tarybos nuostatus (pridedama). 

 2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės šeimos tarybos sudėtį: 

 Birutė Bagdonienė – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ pirmininkė; 

 Inga Belovienė – Bajorų kaimo bendruomenės narė; 

 Greta Giriūnaitė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus vyriausioji specialistė (socialinė darbuotoja); 

 Jolita Kalačiovienė – Rokiškio mamų klubo asociacijos narė;  

 Jolanta Karalienė – VšĮ „Gelbėkit vaikus“, Rokiškio vaikų dienos centro darbuotoja;  

 Jolanta Kornevienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

vyriausioji specialistė;  

 Gitana Kubilienė – VŠĮ Rokiškio Jaunimo centro vyriausioji specialistė; 

 Vilija Jočienė – Juodupės miestelio bendruomenės narė; 

 Evelina Tupalskytė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos savivaldybės gydytoja; 

 Asta Vizbarienė – Rokiškio socialinės paramos centro socialinė darbuotoja; 

 Irena Zabulienė – Rokiškio rajono savivaldybės Pedagoginės psichologinės tarnybos 

direktorė; 

 Danguolė Kondratenkienė – savivaldybės tarybos narė.  

     Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Kornevienė 


